psallam et mente. Pensat enim deus poti-  
 us cor qz verba. imo ppter laborem cantus  
 non pōt debitam deuotioem habere dūca-  
 ta. Scđo ſi rōne debilitatis corporis. vt  
 fortior ſit ad portandū ordinē ſue pfeſſio-  
 nis/sine cōſcietie ſcrupulo lauitius viuere  
 poſſit qz ordo ſeruer/vel ad phibendum la-  
 plum in egritudinem ad quā eſt diſpoſit/  
 vel dubitat incidere in futuru. Tertio ſi  
 orans ſolitarie et debito vtpote horas ca-  
 nonice inſtitutas teneatur verba adeo ar-  
 ticulate pferre et explicare ut ſeipſum audiat  
 Lū frequentius aut rōne debilitatis/aut  
 grauedinis corporalhō ſine graui labore ad  
 plenū id queat. Corde tamen dicet et for-  
 mabit/aut alias eleuatione mentis affect  
 ceſſabit officium lingue licet nō cordis.

Det dñs r̄uſionem verā ſcribere ſalubrem  
 et efficacē. Et velut ab alto reperētes dica-  
 mus p p̄ma cōſideratione:

## Consideratio. I.

**B**eligio christiana ſub vno ſup̄/  
 mo abbate xp̄o ſola eſt ſalutaris  
 et pfecta. Si quidē extra illaz nō  
 ſtat ſalus neqꝫ pfectio. Doc̄z au-  
 tem ſufficienter ad pfectiōem puenire ſalu-  
 tarem ſub ea et in ea. oēs recetvūtēs. Vnū  
 ſequiſtinus neminē iudicādum extra ſta-  
 tu ſalutis aut pfectionis eſſe/q̄ viuit ſb xp̄i  
 ana religione. Valer aut̄ hec cōſideratō ad  
 būlitatis cōſeruationē inter mēbra corpo-  
 ris xp̄i mīſtici. et ve abiecta pſumptiōe pha-  
 riſaica et murmuratina cōtentione/mēbra  
 ſe in uicē honore pueniāt/iuxta monitiōe  
 apli. Nec aliqꝫ in eccia ſibypli de ſtatu pfe-  
 ctionis ſup alterū inaniter blādiaſ/ vt qui  
 monachus eſt/nō monachū non ſpernat.  
 neqꝫ ſecularis ſolitarium diſjudicer.

## Consideratio. II.

**B**eligio xp̄iana qz quis vna ſit. ni  
 hilominus diſtincta ē multipli-  
 ci et et pulchra varietate gradiuſ  
 meritoꝫ/z ordinū/fm opatiōe  
 ſpūſſci q̄ diſtribuit vnicuiqꝫ putrult. que  
 ei adeo ſit/ordinata ſunt. qd at magiſt̄ pceſ-  
 ſita deo qz religio. fz q religio. Religio vni-  
 qz xp̄iana q̄ ē eccia xp̄i ſpōſa. Est igiſ i ea  
 ordo q̄ deſcribitur eē pariū diſpariūqꝫ rerū  
 ſua vnicuiqꝫ tribuens diſpoſitio ſeu colla-  
 tio. Neqꝫ enim ſolitarioꝫ deus tantū eſt/et